

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 103/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 07/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 200/2024

ORGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82, neste ato representado pelo Gestor, senhor), JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA TO, residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

DETENTORA DA ATA RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) A empresa CK COMÉRCIO DE PRODUTOS E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA (CK HOSPITALAR), INSCRITO NO CNPJ: 32.534.969/0001-39, Inscrição Estadual nº 29.509.620-9, com sede na 412 Norte, NE 55, alameda 6, QI 07, lote 03 CEP: 77.006-536 Plano Diretor Norte, PALMAS/TO E-mail: licitacao@ckhospitalar.com.br / licitacao1@ckhospitalar.com.br. **TELEFONE:** (63)3028-1661 **CELULAR:** (63) 99280-4383 - (63)98470-3933, neste ato representada pelo KARIELLO SOUSA COELHO, portador do RG nº 690.55 SSP/TO e do CPF nº 625.425.831-53, brasileiro, casado, advogado com carteira da OAB nº12.414, domiciliado na quadra 505 sul, alameda 42, Qi 48 lote 11, Plano Diretor Sul em Palmas/TO, DADOS BANCÁRIOS: **BANCO: SICREDI AGÊNCIA: 0911 CONTA CORRENTE: 57486-9 PIX:** 32.534.969/0001-39.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS HOSPITALARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL E AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO.

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
19	AVENTAL DESCARTAVEL SEM MANGA APRESENTAÇÃO: PCT/10	PCT	SPK	150	R\$ 22,49	R\$ 3.373,50
22	APARELHO MEDIDOR PROFISSIONAL PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL BRAÇO	UNID	BIOLAND	40	R\$ 84,99	R\$ 3.399,60
24	BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO APRESENTAÇÃO: UNID	UNID	DESCARPACK	500	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
34	CAT GUT CROMADO 0 APRESENTAÇÃO:CX/24	CX/24	SHALON	10	R\$ 110,69	R\$ 1.106,90
35	CAT GUT CROMADO 1 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	SHALON	20	R\$ 150,11	R\$ 3.002,20
36	CAT GUT CROMADO 2 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	SHALON	20	R\$ 145,59	R\$ 2.911,80
37	CAT GUT CROMADO 3 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	SHALON	20	R\$ 110,69	R\$ 2.213,80
48	CATETER PARA OXIGENIO - TIPO OCULOS ADULTO APRESENTAÇÃO:	UNID	FOYOMED	1200	R\$ 1,22	R\$ 1.464,00
77	ESPATULA DE AYRES APRESENTAÇÃO: PACOTE C/100 UNID	PCT	THEOTO	150	R\$ 10,19	R\$ 1.528,50
78	ESPECULO VAGINAL APRESENTAÇÃO:TAMANHO P	UNID	CRAL	300	R\$ 1,48	R\$ 444,00
79	ESPECULO VAGINAL APRESENTAÇÃO:TAMANHO M	UNID	CRAL	500	R\$ 1,55	R\$ 775,00
80	ESPECULO VAGINAL APRESENTAÇÃO:TAMANHO G	UNID	CRAL	300	R\$ 1,71	R\$ 513,00
95	FITA ADESIVA HOSPITALAR APRESENTAÇÃO:	UNID	MISSNER	80	R\$ 3,45	R\$ 276,00
128	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8,0 APRESENTAÇÃO:PAR	PAR	DESCARPACK	500	R\$ 1,25	R\$ 625,00

146	Oxímetro De Pulso Para Dedo Pediátrico Uso Infantil	UNID	ACCUMED	10	R\$ 67,74	R\$ 677,40
155	PAPEL LENÇÓAL APRESENTAÇÃO ROLO 50 X50	ROLOL	DESCARBOX	80	R\$ 7,82	R\$ 625,60
169	PRESERVATIVO APRESENTAÇÃO:NÃO LUBRIFICADO CX/144	CX	RILEX	5	R\$ 53,56	R\$ 267,80
177	SCALP 19 APRESENTAÇÃO:CX/100	CX/100	DESCARPACK	50	R\$ 23,99	R\$ 1.199,50
178	SCALP 21 APRESENTAÇÃO:CX/100	CX/100	WILTEX	80	R\$ 24,47	R\$ 1.957,60
179	SCALP 23 APRESENTAÇÃO:CX/100	CX/100	DESCARPACK	120	R\$ 24,47	R\$ 2.936,40
180	SCALP 25 APRESENTAÇÃO:CX/100	CX/100	DESCARPACK	50	R\$ 23,99	R\$ 1.199,50
183	SERINGA DE 20 ML C/ AGULHA APRESENTAÇÃO:CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	DESCARPACK	100	R\$ 46,44	R\$ 4.644,00
191	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08 APRESENTAÇÃO:	UNID	FOYOMED	20	R\$ 0,64	R\$ 12,80
197	SONDA DE FOLEY 12 APRESENTAÇÃO: CX/10	CX/10	WELL LEAD	40	R\$ 22,89	R\$ 915,60
198	SONDA DE FOLEY 14 APRESENTAÇÃO:CX/10	CX/10	WELL LEAD	40	R\$ 25,10	R\$ 1.004,00
199	SONDA DE FOLEY 16 APRESENTAÇÃO:CX/10	CX/10	WELL LEAD	40	R\$ 22,70	R\$ 908,00
201	SONDA DE FOLEY 20 APRESENTAÇÃO:CX/10	CX/10	WELL LEAD	40	R\$ 21,76	R\$ 870,40
210	SONDA NASOGASTRICA CURTA 08 APRESENTAÇÃO:	UNID	FOYOMED	20	R\$ 0,58	R\$ 11,60
215	SONDA NASOGASTRICA CURTA 18 APRESENTAÇÃO:	UNID	FOYOMED	20	R\$ 0,69	R\$ 13,80
223	SONDA NASOENTERAL COM FIO GUIA Nº 12	UNID	MEDICA	50	R\$ 20,32	R\$ 1.016,00
237	SONDA URETRAL 16 APRESENTAÇÃO:	UNID	FOYOMED	50	R\$ 0,63	R\$ 31,50
238	SONDA URETRAL 18 APRESENTAÇÃO:	UNID	FOYOMED	50	R\$ 0,69	R\$ 34,50
VALOR TOTAL	R\$ 41.454,30					

VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, sendo do 16/07/2024 a 17/07/2025, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

ORGÃO GERENCIADOR

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-abcea9-180720241530564063**

